
Uchwała Nr XIV/260/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań 
własnych gmin w ramach konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2025 r. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 581), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 48 ustawy z dnia 1 października 

2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, z późn. zm.) oraz 

uchwały Nr IX/155/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2024 r. poz. 5887 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 7/84/25/VII Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia 

konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się gminom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 24 zadań na 
łączną kwotę 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) w ramach konkursu „Niebiesko-
zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2025 roku. 
2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji na zadania 
w ramach konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2025 roku, stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83673BC-5ECD-4FDC-8101-1F4B6D996A9A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Lista gmin, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na realizację zadań w ramach konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2025 roku 

Lp. Gmina Nazwa zadania Wysokość 

dotacji 

1 
Nowe Miasto 

Lubawskie  

Zielona Gmina Nowe Miasto Lubawskie - zagospodarowanie przestrzeni publicznych z 

korzyścią dla środowiska naturalnego 
30 000,00 zł 

2 Kalinowo Zanurzeni w zieleni Kalinowa 20 000,00 zł 

3 Sorkwity Sensoryczny Ogród - Niebiesko-Zielona Przestrzeń w Warpunach 27 370,00 zł 

4 Sępopol „Ogród zmysłów - zielona przestrzeń dla wszystkich” 15 000,00 zł 

5 Grunwald Zagospodarowanie placu przy wiacie i zbiorniku wodnym w msc. Kiersztanówko 15 000,00 zł 

6 Janowo Tworzenie wspólnych przestrzeni zielonych w miejscowości Janowo 5 000,00 zł 

7 Prostki Zielone enklawy w przestrzeni ulicznej Prostek 30 000,00 zł 

8 Jeziorany Kolorowe Jeziorany 30 000,00 zł 

9 Jonkowo 
Renowacja istniejącego zbiornika wodnego wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu 

w miejscowości Godki gmina Jonkowo 
30 000,00 zł 

10 Działdowo 
„Zielona Przystań - przestrzeń odpoczynku i edukacji”. Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości Sławkowo 
22 500,00 zł 

11 Miasto Ełk Zielone przystanki 14 161,00 zł 

12 Miejska Iława Tworzenie wspólnych przestrzeni zielonych poprzez sadzenie drzew i krzewów 15 000,00 zł 

13 Dubeninki Usiądź, odpocznij, odetchnij - Skwer w Przerośli Gołdapskiej 12 400,00 zł 

14 Iłowo-Osada „Zielona Przestrzeń w Zespole Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iłowie-Osadzie” 5 382,00 zł 

15 Dźwierzuty 
Poprawa stanu istniejącego parku będącego miejscem spotkań i odpoczynku mieszkańców 

oraz turystów-II etap 
15 357,00 zł 

16 Górowo Iławeckie Zielona Przystań - Ekoprzestrzeń dla mieszkańców Gląd 16 500,00 zł 

17 Susz Niebiesko Zielone i Granty 30 000,00 zł 

18 Gołdap Wzbogacenie w zieleń parku w centrum Gołdapi 30 000,00 zł 

19 Pasłęk Tworzenie Wspólnych Przestrzeni Zielonych w Gminie Pasłęk 22 500,00 zł 

20 Miejska Kętrzyn Utworzenie wybiegu dla psów przy ul. Diehla w Kętrzynie 28 450,00 zł 

21 Miłki „Zielone serce Miłek - ekologiczne zagospodarowanie przestrzeni wokół Urzędu Gminy” 10 940,00 zł 

22 
Lidzbark 

Warmiński 

„Niebiesko-zielone Markajmy, Rogóż i Babiak - przywracanie zieleni historycznej i 

tworzenie nowych przestrzeni przyrodniczych” 
23 500,00 zł 

23 Dobre Miasto Fontanna na terenie stawu w Parku Przyjaciół Kultury 25 000,00 zł 

24 Olsztyn 
Stworzenie rabat bylinowych wraz z nasadzeniem szpaleru drzew wzdłuż al. Piłsudskiego, 

na odcinku od ul. Kościuszki do ul. Głowackiego 
25 940,00 zł 

Załącznik do uchwały Nr XIV/260/25
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 24 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83673BC-5ECD-4FDC-8101-1F4B6D996A9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/260/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr………..

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia …………….


		2025-06-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




